
Articole de coifura si imbracaminte

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-05-2020●

Data aparitiei: 10-06-2020●

 Domenii
-------------------

Uniforme militare (CPV: 35811300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1035166]

Articole de coifură și îmbrăcăminte

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1019529 / 04-03-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Articole de coifură și îmbrăcăminte

Cod CPV:
35811300-5 - Uniforme militare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Procedura de licitatie deschisa pentru achizitie Articole de coifură și îmbrăcăminte, împartita în 6
loturi a carei valoare totala este de 236.730,00 lei fără TVA. Se vor încheia acorduri cadru cu maxim 3
operatori economici pentru fiecare lot de produse (operatorii calificați pe primele trei locuri). Perioada
acordului cadru, frecvența contractelor subsecvente și cantitățile aferente fiecărui produs sunt
specificate în caietul de sarcini.
Fiecare participant la procedura are posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot, mai multe sau
pentru toate loturile.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 12 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 51714 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 2031 / 21-05-2020

Denumire Contract:
Costume oraș

Valoare Contract: RON

Castigator:
ADINA
CIF: RO 1649058
Adresa: Strada Foltanul, Nr. 1E, Galati, Vanatori,
Email: office@invictus.com.ro
Telefon: +40 336802044
Fax: +40 236464183
URL: www.invictus.com.ro

Numar / Data:
AP 2030 / 21-05-2020

Denumire Contract:
Berete , Sepci



Valoare Contract: RON

Castigator:
TREXIMCO
CIF: RO 3820927
Adresa: Strada Cărăuşilor, Nr. 10-12, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: monica@treximco.ro
Telefon: +40 726126549
Fax: +40 31250452
URL: www.treximco.com

Numar / Data:
AP 2060 / 21-05-2020

Denumire Contract:
Șepci

Valoare Contract: 10140 RON

Castigator:
TREXIMCO
CIF: RO 3820927
Adresa: Strada Cărăuşilor, Nr. 10-12, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: monica@treximco.ro
Telefon: +40 726126549
Fax: +40 31250452
URL: www.treximco.com

Numar / Data:
AP 2062 / 21-05-2020

Denumire Contract:
Costume oraș

Valoare Contract: 41574 RON

Castigator:
ADINA
CIF: RO 1649058
Adresa: Strada Foltanul, Nr. 1E, Galati, Vanatori,
Email: office@invictus.com.ro
Telefon: +40 336802044
Fax: +40 236464183
URL: www.invictus.com.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Scurte cu mesadă și guler
Data anulare: 06-04-2020
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:



Titlu: Manta ploaie
Data anulare: 06-04-2020
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Bonete
Data anulare: 06-04-2020
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


